园区各单位：

为学习宣传贯彻党的二十大精神，贯彻落实《中共中央 国

务院关于全面深化新时代教师队伍建设改革的意见》要求，进

一步完善教师思想政治和师德师风建设工作机制，总结 2022

年园区师德建设主题教育月活动，交流教师工作经验和做法，

提升教师工作水平，全面推进园区教师思想政治和师德师风建

设工作，特举办园区教师工作专员培训交流会。现将有关事项

通知如下：

一、会议时间

2023 年 3 月 7 日（周二）14：30

二、会议内容

教师思想政治和师德师风建设工作培训、交流

三、会议地点

木铎楼 A403

四、参会人员

园区各单位教师工作专员

五、其他事项

请与会人员准时参会，如确因特殊原因无法参会，须提前

请假，并安排本单位其他老师代为参会。

联系人：万卉     联系电话：3683570、3683582

校区党委教师工作办公室  分校党委教师工作部

2023 年 3 月 3 日